
В связи с открытием муниципального автономного дошкольного образовательного 
учреждения муниципального образования город Краснодар «Центр развития 
ребёнка – детский сад № 198 «Акварелька» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город 
Краснодар от 16.04.2014 № 2389 «Об утверждении схем границ территорий, 
прилегающих к детским, образовательным, медицинским организациям, объектам 
спорта, оптовым и розничным рынкам, вокзалам, аэропортам, объектам военного 
назначения, местам массового скопления граждан, местам нахождения источников 
повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, на территории муниципального образования город Краснодар» следующее 
изменение:
дополнить приложением № 755 и изложить его в редакции согласно приложению.
2. Управлению торговли и бытового обслуживания населения администрации 
муниципального образования город Краснодар (Косинкова) не позднее 1 месяца со 
дня вступления в силу настоящего постановления направить информацию, в том 
числе в электронной форме, с приложением схемы границ в департамент 
потребительской сферы и регулирования рынка алкоголя Краснодарского края для 
размещения на официальном сайте администрации Краснодарского края 
admkrai.krasnodar.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Департаменту архитектуры и градостроительства администрации муниципального 
образования город Краснодар (Фролов) внести соответствующие изменения в 
информационную систему обеспечения градостроительной деятельности 
муниципального образования город Краснодар.
4. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее 
постановление в установленном порядке.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования город Краснодар В.Л.Ставицкого.

Глава муниципального
образования город Краснодар Е.А.Первышов

file:///C:/KartDoc.aspx?ID=103347



